人通〔2024〕3号

中铁一局七公司2024年新员工
（毕业生）报到通知
毕业生朋友们：
[bookmark: _GoBack]    大家好，首先热烈欢迎大家加入中铁一局七公司这个大家庭！ 为保证报到顺利，现将2024年毕业生报到相关事宜通知如下：
    一、报到时间：2024年8月18日（星期日）14:00-18：00（为便于管理请勿提前或延后报到，提前到达食宿自理）。
二、报到地点：：陕西省咸阳市秦都区文林西路七公司（一楼大厅）
三、联系人及电话：杜利娜  029-32870675  18629518425
刘胜明  029-32870672  15686268779
四、报到时需提供材料：毕业证、学位证、组织关系介绍信（党员）、就业协议书。
注意事项：
1、毕业证、学位证：如本人不能正常毕业（未取得毕业证书）视为违约，需提前电话告知；若因助学贷款等特殊原因，学校延缓发放毕业证书、学籍档案的，需提前跟公司说明，并提供学校就业处开具的相关证明。
2、报到时只需携带自己的随身衣物和必备的生活用品，公司为毕业生统一购置被褥物品并安排住宿。
3、报到时请准备好一寸、二寸彩色照片各2张，照片背面写好姓名，打包整理后上交。
4、党组织关系请统一转至：抬头：中共中铁一局集团铁路建设公司委员会，转入单位：中铁一局铁路建设公司。党组织关系转移介绍信必须每名党员1份。
五、毕业生的档案请学校统一邮寄至公司（应学校要求自带者请注意档案密封）。
档案邮寄地址：陕西省咸阳市秦都区文林西路（中铁一局铁路建设有限公司），邮编：712000，电话：029-32870672，人力资源部收
毕业生朋友们，期待您以饱满的热情投入到我们共同的事业中来，开创人生新起点，顺祝假期愉快，旅途平安。

  2024年6月12日
中铁一局七公司